嘉峪关宏晟电热有限责任公司
消防服采购技术规格书
甲方：嘉峪关宏晟电热有限责任公司
乙方:
目    录

附件一    总则

附件二    制造要求

附件三    系统设施供货范围

附件四    提供资料

附件五    售后服务

附件六    交货时间及地点

附件七    其它

嘉峪关宏晟电热有限责任公司（以下称甲方）与××××（以下称乙方）就甲方消防服采购经双方协商，达成如下采购技术规范：
附件一  总则

本采购技术规范作为甲方设备订货合同的附件，与订货合同同时生效，具有同等法律效力。合同执行期间双方再协商形成的补充协议和追加条款也具有同等法律效力。

1.1 本采购技术规范所提出的是最低标准的技术要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范的条文，乙方应保证提供符合有关标准和技术文件的优质产品。

1.2 乙方提供的设备必须具有国内同行业近几年内的先进制造水平，采用先进工艺，合格材料，成熟的技术或专利技术。

1.3 乙方提供的设备必须是全新、规范、先进的高质量可靠产品，能够确保连续稳定的工作。

1.4 乙方提供货物的制造，材料的选择，都应按照国内外通用的现行标准和相应的技术规范执行，而这些标准和技术规范应为合同签字日为止最新公布发问的标准和技术规范。

1.5 乙方在合同货物制造中，发生侵犯专利的行为时其侵权责任与甲方无关。

附件二    制造要求

2. 技术数据及要求

乙方供货的设备，必须在下述的要求条件下进行设计制造，并达到甲方的要求。

2.1 使用环境条件要求

2.1.1 海拔高度：          1700m

2.1.2 最高气温：          38.4℃

2.1.3 最低气温：          -31.4℃

2.1.4 年平均气温：        6.9℃

2.1.5 日最大温差：        14℃

2.1.6 年平均降雨量：      85.7mm

2.1.7 最大年降雨量：      155mm

2.1.8 年最大积雪量：      140mm

2.1.9 夏季平均湿度：      43%

2.1.10 冬季平均湿度：     54%

2.1.11 最大风速：         34m/s

2.1.12 主导风向：         夏季--西北风；常年--西南风

2.1.13 地震烈度：         8度

2.1.14 污秽等级：         2级

2.2 对乙方提出的技术要求

2.2.1 由乙方根据甲方提供的技术规格和条件，按消防服相关国际、国家标准的技术要求、性能、参数进行设计制造，其产品实物质量应达到国内先进水平，并具有经济、可靠的特点。

2.2.2 乙方对所提技术要求的及时性、正确性、完整性负责，并在工程施工的全过程中，与本工程的其他产品供应商进行密切配合，相互支持，以确保本工程的优质、按期完工。

2.2.3 乙方供货的消防服性能参数均应满足专为消防员在灭火救援、高温环境及危险化学品事故中提供全面防护设计，符合 GB 8965.1-2020《防护服装阻燃服》 及 EN 469:2020 标准要求，具备阻燃、隔热、防水透气、抗化学腐蚀等功能，适用于建筑火灾、工业事故等场景。

2.3 主要技术参数

	层级
	材料与工艺

	外层面料
	灭火防护服面料、XT3900 PMIA三合一、(195±9.75)g/m²

	防水透气层
	芳纶无纺布+阻燃PTFE膜、DYZ 14-1、(108±5.4)g/m²

	隔热层
	F70芳纶毡、F70、(70±3.5)g/m²

	舒适内衬
	芳纶/阻燃粘胶混纺布、XT3800、(120±6)g/m²

关键辅料要求

- 反光标识：荧光黄反光标志带、D1991。

- 缝纫线：芳纶阻燃缝纫线，缝线强度≥45N/cm，接缝处耐高温≥260°C。

- 拉链：YKK防火金属拉链（耐温≥300°C），内置防热辐射挡片。

- 扣具：阻燃魔术贴+耐高温插扣（抗拉强度≥500N）。

2.4 性能指标

2.4.1基础防护性能
	项目
	技术要求
	测试标准

	阻燃性
	续燃时间≤2s，阴燃时间≤4s，无熔滴
	 ISO 15025（垂直燃烧法）

	热防护（TPP）
	TPP值≥28cal/cm²（模拟二度烧伤时间≥20秒）
	ASTM F2703

	抗液体渗透
	耐静水压≥50kPa，抗合成血液渗透（6kPa，3min无穿透）
	EN 20811 / ISO 16603

	机械强度
	外层抗拉强度≥500N（经纬向），耐磨≥25,000次
	ASTM D5034 / EN 530

2.4.2人体工学设计

- 活动自由度：关节处立体剪裁，满足蹲、跑、爬梯等动作需求（符合EN 469关节活动度测试）。

- 重量：整套服装（含配件）≤3.5kg。

- 尺寸范围：S-XXXL（符合GB/T 1335-2020人体尺寸标准）。
附件三  系统设施供货范围

	序号
	代号
	名称
	数量
	材料
	总质量（kg）

	单重
	总重

	1

	消防员灭火防护服\ZFMH GA10 耐火焰温度1000℃
	30

	总质量： kg

附件四 提供资料

乙方必须向甲方提供有关本项目中消防服的技术文件及由国家授权的行业及以上产品质检中心出具的试验检验/质检报告。为满足本技术条件书要求的相关技术参数而进行的试验所涉及的费用由乙方承担。

型式试验：每批次产品需通过第三方检测（如SGS、TÜV）的全项性能测试。

认证标准：中国消防产品CCC认证、欧盟CE认证（PPE法规EU 2016/425）。

老化测试：模拟5年使用周期后，防护性能下降≤15%（EN 469加速老化试验）。
技术修改由买卖双方同意，修改意见要在接到后一周内提交另一方，否则，交付的文件被认为认可。若买卖双方未取得一致，相关事宜将在双方会谈时确定。

所有图纸、图表、说明书和其他文件，在安装调试中，必要的修改或附加的补充，要与标出的相关文件一起由乙方提供给甲方。
设备的供货：乙方的每一次发货，甲方应及时得到相关文件。

乙方对所有设备、组件的担保证明，各项性能指标试验、检验报告等，应标出检验单位、制造厂家和出厂日期。

4.1甲方在中标后向乙方提以下资料：

4.2乙方在中标后10天内将纸版和电子版资料提供给甲方：

4.2.1 外购件明细表

4.2.2 备件明细表

4.2.3 各部分总图、装配图及零件图

4.2.4 合格证，国标消防3C认证
4.2.5 使用说明书

4.2.6 质保卡及售后服务保障卡

4.2.7 第三方检测合格报告书（招标价格含检测费用）

4.3提供出厂最终资料（原厂专项授权书及售后服务承诺书，授权可在官网查询）

4.4邮寄地址
甲方邮寄信息：甘肃省嘉峪关市宏晟电热公司电网运行作业区
邮政编码：735100

收件人：王钢
电子邮箱："王钢"wanggang11@jiugang.com
附件五 售后服务

5.1 乙方的基本职责

5.1.1  乙方应派合格的、经验丰富、技术熟练和健康的技术人员远程指导安装、指导调试和验收测试等内容的技术服务。

5.1.2  在保证项目进度前提下，乙方作为技术负责单位，应对合同项目范围内的设备设计、设备性能、使用方及甲方现场人员培训、技术监督及最终产品质量负责。

5.1.3  由于乙方原因造成的额外工作，应由乙方全部承担。

5.2 乙方技术人员的责任和义务

5.2.1  由乙方指派的作为合同项目的现场代表，应对合同范围内的所有技术服务和技术监督负责；保证乙方技术人员履行合同规定下的责任和义务；积极与甲方现场代表合作，有效的组织和指导设备安装、调试和验收等。

5.2.2  乙方人员应在甲方现场总代表的领导下，开展技术服务和技术监督工作，及时处理其间的所有技术问题，并对合同范围内的设备性能和测试数据负责。

5.2.3  由于乙方人员的错误指导而造成的损坏和损失，将按照商务合同中的有关规定，由乙方承担。

5.3乙方应提供的服务范围

5.3.1 乙方所提供的设备应满足本采购技术规范书的要求。

5.3.2 本协议书不意味着确定设备全部细节，乙方应该供给符合产品工业标准的高质量设备（高可靠性、低消耗、易于维护）和辅助部件以满足协议书和工程的要求。

5.3.3 乙方应向甲方提供质量保证书。如在设备运行中出现事故或装置故障，乙方应及时赶到现场共同进行事故分析。

5.3.4 乙方应书面承诺质保期为设备验收合格后3年，质保期内对设备实行三包，并终身负责维修。在质量保证期内，由于乙方供货设备的质量问题而造成的故障或设备停运，乙方应负责免费尽快更换有缺陷或损坏的部件，同时将设备的质保期延长，延长时间为设备重新恢复运行后12个月。

5.3.5 乙方应依据项目内容出具13%的增值税专用发票作为验收资料，随设备同时移交甲方。
5.4甲乙双方的现场合作

5.4.1 在设备运到现场后，乙方应根据甲方提供的安装计划日程安排，根据甲方的要求，及时向现场派遣工程技术人员，免费提供现场服务，以便安装调试。

5.4.2 甲方应根据上级有关计划安排，按照有关规组织好现场安装，保证安装质量和安装进度。

5.4.3 合同签定后，乙方应指定负责的项目经理，以协调乙方在全过程的各项工作，如：设计制造、图纸文件、包装运输、现场调试验收等。

5.4.4 合同签定后，甲方应根据乙方的需要提供设备订货基础资料及设备订货参数。

附件六  交货时间及地点

6.1交货时间：2025年  月
6.2交货地点：甘肃省嘉峪关市酒钢厂区

附件七   其它

7.1 质量保证

7.1.1 乙方应提供优于本采购技术规范书的优质产品，并提供检验报告。

7.1.2 乙方应保证制造过程中的所有工艺、材料等（包括乙方的外购件在内）均应符合协议书的规定。若甲方根据运行经验指定乙方提供某种外购零部件，乙方应积极配合。

7.1.3 乙方应遵守本协议书中各条款和工作项目的ISO900_或GB/T1900_质量保证体系，该质量保证体系经过国家认证和正常运转。

7.2包装、运输和储存

7.2.1 乙方应负责将所供设备严密包装，防止潮气、锈蚀、淋雨和震动。包装应牢固可靠，应考虑到运输过程中，可能受到的最大加速度所产生的冲击，设备不松动、不损坏、不变形。

7.2.2 对贵重设备和仪器应考虑与一般设备分开，采用特殊包装，并在箱上注明“小心轻放”等标志。

7.2.3 乙方应负责将设备运至现场。设备在达到目的地后，甲方将进行初步检查，根据提货单校对包装数量，检查设备包装情况，在装运中是否有损坏。

7.2.4 开箱和最终开箱验收将在现场进行，若设备的质量和数量与合同不符，甲方有权向乙方索赔。

7.2.5 在上述检查中，若设备的质量和规格与合同不符或发现明显的或隐藏的损坏，甲方将立即通知乙方，乙方应立即修复或更换损坏的部件和设备，所需费用由乙方承担。

7.2.6 在包装箱外应标明甲方的订货号、发货号。

7.3本协议一式四份，甲方三份，乙方一份。

7.4本协议内容经由甲乙双方于 XX 年 X 月 X 日 X 时-X 时通过 XXXX 方式商定。

7.5甲乙双方应当就签订本规格书的相关事宜保密，不得将签订主体、时间、内容等信息透露给其他第三人。
7.6若XXXX公司不能中标，则本采购技术规范自动失效，双方互不承担任何责任。
甲方：（合同专用章）
              乙方：（合同专用章）

甲方代表：
                          乙方代表：

   年   月   日
                        年   月   日